
UCHWAŁA NR  218  /2019 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do 

przekazania Gminie miejskiej Wągrowiec nakładów finansowych poniesionych na 

realizację zadania pn. „Rozbudowa ul. Nad Nielbą (droga powiatowa nr 1627 P).” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 

§1. Upoważnić Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do przekazania Gminie   

miejskiej Wągrowiec nakładów finansowych poniesionych na realizację zadania pn. 

„Rozbudowa ul. Nad Nielbą (droga powiatowa nr 1627 P)” w kwocie 643 804,35 zł, w tym: 

   1. oświetlenie uliczne o wartości 82 278,51 zł 

   2. kanalizacja deszczowa o wartości 561 525,84 zł. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Starosta Wągrowiecki  

 

 

.............................................  

      /Tomasz Kranc/  

 

 

       Wicestarosta  

 

 

..............................................  

      /Michał Piechocki/  

 

 

 

Jerzy Springer .....................................................  

 

 

Andrzej Wieczorek..............................................  

 

Robert Woźniak ................................................. 


